Dō quarta

SERMO

XXIII

faciūt ad attrahendū alios ad amorem suū. Et dicendū q̄ sunt sex
Primū ē modestia sermonū. **Eccl. vi.** Sapiēs i verbis amabilē se fa-
 cit. gratie aut̄ fatuorū effundēt. Multū em̄ loquētes sunt multum
 displicibiles q̄ multū effundūt. **p̄. r. l.** In multiloq̄o p̄t̄m nō deerit.
 Propterea orauit dauid. **Pone dñe custodia ozi meo.** Secūdu ē
 similitudo i zuiētū. vt hō sciat se zformare bonis moribz aliorū. et
 nō sit singularis i domo. **Eccl. xiiij.** Omne aial diligit sibi sile. **Mer:**
 ciū ē virt̄ in opibz. Virtuosi em̄ multū diligūt etiā a malis. et hoc
 q̄ sunt boni. q̄ virtus ē que bonū facit habentē et opus ei⁹ bonum
 reddit vt dicit p̄hus. Bonum aut̄ est quod om̄ia appetunt vt dicit
 idem philosophus. **Tullius.** Nihil ē v̄tute amabili⁹. nihil qd̄ magis
 alliciat ad diligendū. Vñ eos quos nunq̄ vidim⁹ diligimus audita
 virtute. **Hiero.** Et quē ad zemplatōz sui roma nō traxit. vñ? ho-
 nis sex titulū fama p̄duxit. Vñ sup̄ om̄ia hō q̄ vult diligi. debet cor-
 nari esse bonus. **Quartū ē fidelitas in zmissis.** **Eccl. xxiiij.** Si ē t̄ i
 bi seruus fidelis sit tibi q̄i aia tua. **Omne em̄ ray carū.** Et q̄ fidelitas
 rara ē. ideo cara. **Hiero. ix.** Om̄is hō a p̄mo suo se custodiat. et in
 om̄i fratre suo nō habeat fiduciā. q̄ om̄is vir supplantās supplantā-
 bi. et om̄is frater fraudulēt incedet. **Quintū ē mutua obsequia**
 et beneficia. **Sapies.** Hoc tpe obseq̄a amicos et veritas odiū parit
 u. **Vñ iacob q̄i voluit sibi reconciliare fratre suum esau et amicu sibi fa-
 cere. misit ei mūnera. d. Placabo eū muneribz q̄ p̄cedunt.** **Gen. xxxij.**
Multe amicitie reconcūgūt. et multe paces sūt. p̄t̄ mūnera. p̄. r. v.
 iii. **Donū hois dilatat viā eius. et añ p̄cipēs spaciū ei facit.** **Mer:**
 tū ē puenire amādo. **Fug.** Nulla ē maior ad amozē mutatio q̄ p̄-
 uenire amādo. et nimis ē dur⁹ animus q̄ et si dilectōz nolit ipendere
 saltē nolit repēdere. Et ideo i obsequijs et beneficijs puenire debe-
 mus si cupimus adamari. Et sic patet totum de epistola zc.

1. Dominica quarta de euangelio sermo. xxiiij.

A simile ē regnū celoz homi q̄ semi. bo. se. in ag. su. **Matth.**
 xiiij. Sic dicit gre. regnū celoz idcirco tremis rebz sile dici-
 tur vt ex his que aim⁹ nouit surgat ad incognita. quate-
 nus exēplo visibiliū ad inuisibilia se rapiat. Et id̄ obz̄i⁹ ve-
 niens spūales vitā et gl̄ iam nos docere. frequēter in parabolis loq̄-
 bat. **W̄.** ei hois assuet⁹ tremis eleuat se difficult̄ ad inuisibilia. Et p̄te-
 rea mlti p̄hi errauerūt sensuz trāscēdē n̄ valētes. **Nā celestia. corpa**
p̄rio mouētia et oia disponētia eē dixerūt. et ipa eāz deos adorā-
da hoies docuerūt. X̄ps at̄ aliā eāz affiḡt vt sup̄ Beuāgelii p̄z q̄re in